МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА

КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ ИВАНА ИВАНОВИЧА ДЕДОВА ХУТОРА ГАЛИЦЫНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 года                                                                                     № 851
х. Галицын

 Об утверждении дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы

«Финансовая грамотность»,

реализуемой на базе центра естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста»

С целью организации работы дополнительного образования детей на базе центра

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в МБОУ СОШ

№ 39 в 2023-2024 учебном году, профилактики правонарушений и преступлений

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить     для реализации    в     2023  -  2024   учебном   году  дополнительную

общеобразовательную общеразвивающую программу социально-гуманитарной

направленности  «Финансовая грамотность»,  реализуемую на базе центра естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста».

2. Назначить ответственным за реализацию в 2023-2024 учебном году

дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы социально-

гуманитарной  направленности  «Финансовая грамотность»,  реализуемой на базе центра

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», педагога

дополнительного образования Лата Виталия Геннадьевича.

3. Ответственному за реализацию программы «Финансовая грамотность» В.Г. Лата:

3.1. организовать работу в 2023-2024 учебном году в соответствии с  программой;

3.2. провести     разъяснительную     работу    с     родителями     о  необходимости

своевременной подачи заявок в АИС «Навигатор»;

3.3. вести и хранить необходимую документацию на зачисленных учащихся

(личная карточка, заявление, согласие на обработку персональных данных, копии СНИЛС

ребенка, паспорта одного из родителей, свидетельства о рождении (паспорта) ребенка).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                             Т.И. Кияшко

Проект внесен:

заместителем директора

по воспитательной работе                                                                                       Е.В. Николаевой

С приказом ознакомлен:

Лата В.Г.

		39wkola_snk@mail.ru
	2023-11-20T23:04:08+0300
	х. Галицын, ул. Мира, д.8
	Кияшко Татьяна Ильинична